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Raporti pdr mbajtjen e ddgjimit publik pdr pErgatitjen e buxhetit
pEr vitin 2025 me grupe te nEnpErfaqEsura ( pensionistEt, personat
me aftdsi td kufizuar etj).

Me datc:24.01.2024, eshte publikuar njoftimi ne uebfaqe per mbajtjen e d€gjimit publik:

hltps:r/kk.rks-qor.rclr'l'crizai'/catcaor\rdcgiilret-Dublikc'/

Me 24.01 .2024, eshtE publikuar proj ekt buxhei pet vitln 20251202'7

https://kk.rks-ro\,.net/l'cizai/ap-contenttuploads/'sitcs/l I 12024/07,'KAl]-2025-2027.pd1'

Raportet per mbajtjen e ddgjimeve bu\hetore mund fi gjeni ne kete veg€z:

httn\: lk.rks-!o\.ncl'l('liziii,rr(cstokirlret-buxhetore-ia c-lnbaitur-edhe-lne-grupct c-

nenDerfaqesura-pensionistct-si dhc-persopal-n1e-aliesi-te kulizuara./
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Kdrkesat e q),tetardve te pranuara ne forme elektronike: Nuk esht€ pranuar asnje koment.

Raporti me t6 giitha detajet:

Karkcsat /Suderinrct / Konrcntct Kush kr dhini / sqjodm

pir proirk:n c brrhelil la

rilir r0l5

Ststusi i

karkcsas:

Pjesarisht

Ars) elimi (komentimi per
pranimin pjestrisht dhe mos

prsnimit te komenlcre asht€

idclyrueshEm)

Drejtoria:

I A ka mtnrdEsi clc buxheti te

ndahet vetim piir sherbi ct
sociale na DlLjtorine e

Sl'rinclctiisisc dhc \'i irtqcnies
Socialc?

Enver Kosumi
Nuk ka mundesi me u ndard

buxheti veeante per shEndetesi

dhe veeante pEr mirEqenie

sociale sepse 6shtd nie drejtori
e pErbashkEt.

Drejtoria (

shendetdsis€

Sociale

t
I

Cka po ndodh me njd konbi
.ld e keni p.rs si shoqate dhe

nuk po bthei rrcgullimi i tij
nga ana L- komparisc qil cshtt
fituese e tenclct it nga

Cojarta CraincB Aulonrjeti ne tjalt nuk ishte i

kl.sinkuar si automjet z)rtarc
dhe si itille nLrk mbulon kriteret
c percaktuam ne kontrala.

Dr.iroria

I'}ersiirhshme

Dasiinripublik
e grrpe lC

renparfnqcsura
( pensionistat,

aftisilt
kunz ar cti).
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Numri iqytctara\,e qE kane rnane pjese:

Femra:7

Meshkuj:8

Totali:15

Projekt buxheti per vitirl 2025 dhe vitet 2026/2027, u dshte prezantuar q!tctaravc td pranishem nd

ddgjim nga ana e drejtuesve td Konlunes sd Fcrizajl.

Me 24 .07 .2021,
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Kalcnda|i-Njoftimi p€rmes emailit u dshte derguar : Drejtoldve td shkollave fillore_publikc;

drejtoreve te shkollave td mcsme-publikc; drejtor6\,e te shkollave private; pedagog, psikolog,

mdsimdhdnds. lnbdshletds ne shkollat fil1ote dhe td nlesrne: sekrctareve ld shkollave tE punesuat

nd instilucionc arsinore; policia, zjarrfik€s. biznesc; O.lQ pdr mirdqcnie, OJe pdr barazi gjinore;

institucione shendet6sore (QKMF, QMF dhe AMIr) dhe OJe rd ndryshme.

Permes grupil tE fomuar nE rrictin social viber, njoltimi dhe materialet qd kand ta bejne mc

degjinre buxhctore u jan€ d€lguar edhe kryetarevc te kdshillavc td fshatravc dhe lagjcve t€

Komunes sd l crizajl.

Shkurtesat:

F-Fenrra. M-Meshkui, T-Totali. t,-Pmnuar. ll-licfilzuar. l,.l-pieserisht.
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